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Wyjasnienie tresci SWZ nr 1

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.:

Opracowanie ekspertyzy dotyczacej stanu technicznego budynku administracji
nalezacego do Uniwersytetu Szczecinskiego znajdujgcego sie przy al. Papieza
Jana Pawta Il 31 w Szczecinie, w ramach projektu ,,Poprawa efektywnosci
energetycznej budynku administracji Uniwersytetu Szczecinskiego przy al.
Papieza Jana Pawta Il 31, w Szczecinie- nr umowy FENX.01.01-IW.01-0062/24”

Zamawiajgcy, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. — Prawo zamowien Publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) zwanej dalej
PZP, przekazuje pytania do specyfikacji warunkéw zaméwienia wraz z
odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

W SWIZ w pkt 2.1 b ujeto inwentaryzacje budynku, pytanie - czy w zakresie prac
zwigzanych z Ekspertyzg jest wykonanie inwentaryzacji budowlanej budynkoéw, czy
tez Zamawiajgcy posiada takowg na bazie ktérej mozna pracowac przy opracowaniu
Ekspertyzy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy posiada inwentaryzacje budynku, ktdra moze zosta¢ wykorzystana do
opracowania Ekspertyzy technicznej. W zatgczeniu rysunki w formacie PDF oraz w
wersji edytowalnej dwg.

Pytanie nr 2:
W pkt. 2.1 d) ujeto roboty ziemne- czego dotyczy ten podpunkt-odkrywek $cian
piwnic ?.

Odpowiedz:

Tak, wskazany podpunkt dotyczy wykonania odkrywek zewnetrznej czesci Scian
piwnicznych, do poziomu posadowienia budynku. Do Wykonawcy nalezy réwniez
uzyskanie zgody wiasciciela dziatki na wykonanie prac.

Pytanie nr 3:
W pkt. 15 podpunkt 1) wzoru umowy istnieje zapis "....doprowadzenie skutych lub
rozebranych fragmentéw do stanu pierwotnego" prosze o uszczegoétowienie majgc na



uwadze fakt ,ze wiekszo$¢ pomieszczen jest uzytkowana w standardzie typu:
wyktadziny podtogowe, tynki na $cianach pokryte farbami.

Odpowiedz:

Zapis dotyczgcy ,doprowadzenia skutych lub rozebranych fragmentéw do stanu
pierwotnego” nalezy rozumie¢ jako obowigzek Wykonawcy do odtworzenia
wszystkich elementow, ktore zostaty usuniete lub uszkodzone w trakcie prowadzenia
prac. Jezeli Wykonawca zdemontuje lub uszkodzi fragment jakiego$ elementu, jest
zobowigzany do jego odtworzenia.

Zalaczniki:

1. Inwentaryzacja — dach
Inwentaryzacja — | pietro
Inwentaryzacja — |l pietro
Inwentaryzacja — Il pietro
Inwentaryzacja — poddasze
Inwentaryzacja — parter
Inwentaryzacja — piwnica
Inwentaryzacja — przekroje
Jana Pawia Il 31 Inwentaryzacja.dwg
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